
 

 

ATA DA ASSEMBLEIA-GERAL DE CREDORES 

PROSSEGUIMENTO  

 

EMPRESAS: FASOLO ARTEFATOS DE COURO LTDA., GUIFASA S/A - 

INDUSTRIA E COMERCIO, NOVAPELLI INDUSTRIA COMERCIO 

IMPORTACAO EXPORTACAO LTDA., ROMA IMPORTACAO, COMERCIO E 

EXPORTACAO DE ACESSORIOS DE MODA LTDA. e SUL-ARNO CRIAÇÕES 

EM ACESSÓRIOS LTDA (“GRUPO FASOLO”).  

DATA: 1º de julho de 2025 

HORÁRIO: 14h 

LOCAL: Plataforma Virtual Von Meeting 

 

No dia 1º de julho de 2025, às 14h, a Administração Judicial do Grupo 

Fasolo deu prosseguimento a assembleia Assembleia-Geral de Credores (AGC) 

que havia sido suspensa no último dia 25 de junho de 2025. A reunião foi 

realizada de forma virtual pela Plataforma Von Meeting, no contexto do processo 

de Recuperação Judicial da empresa, em trâmite na Vara Regional Empresarial de 

Caxias do Sul/RS, sob o número 5027432-77.2024.8.21.0010. 

 

1. Abertura da Assembleia 

 

A Administração Judicial iniciou a reunião explicando os procedimentos da 

AGC virtual e orientando os participantes a entrarem em contato com o suporte 

da Plataforma Von Meeting pelo WhatsApp (51-98088-7890) em caso de 

problemas de conexão. 

 

Em seguida, foi indicada a procuradora da VALOREM SOLUÇÕES 

FINANCEIRAS S/A, Dra. Manuela Bussmann Bazzan, para secretariar a reunião. A 

indicação foi aceita, e dois credores foram designados para assinar a ata ao final. 

 

 

Docusign Envelope ID: CB3AA31A-5CD6-419B-A898-66911D6636D0Docusign Envelope ID: 9F89D484-9183-4277-9F4D-B4BCEC7023C7



 

 

2. Deliberações Sobre a Ordem do Dia 

 

Iniciando-se as deliberações acerca da ordem do dia, qual seja, a 

aprovação, modificação ou rejeição do plano de recuperação judicial, concedeu-

se a palavra ao representante das recuperandas, Dr. Anaximenes Ramos Fazenda. 

 

Realizado os cumprimentos, o representante informou que ainda está 

negociando com os credores, em especial com o Banco do Brasil, para viabilizar 

a aprovação do plano de recuperação judicial. Acrescentou que na data de 

30/06/2025 foi realizada uma reunião com o Banco do Brasil, com 

desenvolvimentos positivos, mas ainda sem nenhuma resolução.  

 

Registrou que peticionou nos autos da recuperação judicial requerendo a 

concessão de prazo adicional de 60 (sessenta) dias de suspensão da assembleia 

geral de credores, permitindo, assim, que as empresas negociem os termos do 

PRJ, pedido esse que foi deferido pelo Juízo.  

 

O Dr. Anaximenes, por fim, sugeriu a suspensão da Assembleia Geral de 

Credores até o dia 01/09/2025, às 14h.  

 

Por sua vez, a Administração Judicial informou que, após requerimento das 

Recuperandas nos autos, o Juízo, por meio da decisão proferida no Evento 551, 

autorizou a possibilidade de novo pedido de suspensão da Assembleia Geral 

de Credores pelo prazo de 60 dias, desde que tal pedido seja aprovado pelos 

credores em assembleia. 

 

Posteriormente, foi oportunizado aos credores realizarem suas 

manifestações. 

 

A Dra. Raquelli Bólico, representante do Banco Bradesco, registrou no chat 

que “O Banco Bradesco registra sua discordância quanto a votação da suspensão 
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do ato assemblear por prazo maior que 90 dias, uma vez que o § 9º do art. 56 da 

Lei 11.101/2005 estipula o prazo limite, independente de se tratar de modificativo 

ou não do PRJ.”.  

 

Registra-se que a Dra. Thais Wons, procuradora das credoras trabalhistas 

Lurdes, Daiane e Luciana, informou à Administração Judicial, por meio do 

WhatsApp disponibilizado para suporte, que enfrentou um problema técnico e, 

por esse motivo, não conseguiria registrar seu voto. Contudo, após a realização 

da votação, a procuradora informou que conseguiu concluir o registro do voto. 

 

3. Votação 

  Ato contínuo, abriu-se a votação para deliberar acerca da suspensão da 

AGC até o dia 01/09/2025, às 14h. 

  Realizados e apurados os trabalhos de votação, tudo sob a fiscalização 

deste Administrador Judicial, das Recuperandas e dos Credores, apurou-se que 

95,19% dos créditos presentes neste ato aprovaram a suspensão.   

Diante disso, na forma do artigo 42 da Lei n.º 11.101/05, que trata do 

quórum específico para deliberações, chegou-se à conclusão de que os credores, 

por maioria, aprovaram a suspensão da Assembleia-Geral de Credores por 60 

(sessenta) dias, a qual terá prosseguimento no dia 01/09/2025, às 14:00h, nesta 

plataforma virtual da Von Meeting. 

 

Os credores abaixo relacionados apresentaram as seguintes ressalvas: 

 

BANRISUL 

 

“Não obstante, a manifestação proferida nesta Assembleia Geral de 

Credores, independentemente do seu resultado, não implicam, de 

qualquer forma, em renúncia à Garantias originalmente constituídas, sejam 

elas, mas não se limitando às: Garantias Reais (Hipoteca, Penhor e ou 

Anticrese), Fiduciária (Alienação e/ou Cessão) ou Fidejussórias (Aval e/ou 
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Fiança), em plena conformidade com o disposto nos artigos 49, §§ 1° e 3° 

e 50 § 1º, ambos da Lei 11.101/2005, resguardando-se ao credor o direito 

de perseguir seu crédito contra os coobrigados, executando as garantias e 

ou tomando quaisquer outras medidas satisfativas previstas em Lei”. 

 

BANCO DO BRASIL 

“O Banco do Brasil S.A. discorda de qualquer tipo de novação das dívidas 

e afastamento da exigibilidade dos créditos perante os 

coobrigados/fiadores/avalistas, conforme previsto no art. 49, §1o, da Lei 

11.101/2005, bem como com a sustação da publicidade de protestos 

contra os mesmos, suspensão e/ou extinção de ações de cobrança judicial, 

se reservando no direito de prosseguir, bem como ajuizar ações contra os 

coobrigados nas operações sujeitas à RJ, também não concordada com a 

automática, irrevogável e irretratável liberação e quitação de todos os 

garantidores solidários e subsidiários e seus sucessores e cessionários, por 

qualquer responsabilidade derivada de qualquer garantia fidejussória, 

inclusive por força de fiança ou aval que tenha sido prestada a credores 

para assegurar o pagamento de qualquer crédito após a homologação 

Judicial do Plano. 

- O Banco do Brasil S.A discorda de deságio e condições de pagamentos 

apresentadas, e extinção das obrigações perante os 

coobrigados/fiadores/avalistas com o cumprimento integral do PRJ, 

reservando-se o direito de continuar com as ações de cobrança judicial em 

trâmite ou ajuizar novas ações em face destes, nos termos do §1o do art. 

49 da LRE. 

- A alienação de ativos da recuperanda deve ser efetuada na forma do art. 

142, da Lei 11.101/2005, mediante autorização do juízo, sendo que o 

Banco do Brasil S.A. se reserva o direito de não anuir em eventual alienação 

de bens imóveis gravados com hipoteca em seu favor, conforme previsto 

no art. 50, §1o , da Lei 11.101/2005, bem como, a alienação de bens 

inservíveis, ou, cuja alienação não implique em redução de atividades das 

Recuperandas, deverá seguir sob a aprovação do juízo, e, se aprovada a 

alienação, os recursos obtidos com a alienação deverão ser direcionados 

ao pagamento dos credores, haja vista que se sob a alegação de 

inservíveis, e por consequência não compõem as análises e projeções de 

fluxo de caixa das Recuperandas, tornam-se valores extras a receber, não 

sendo essenciais para o cumprimento do plano. 

- O Banco do Brasil não concorda com a possibilidade de realização do 

Leilão Reverso de Créditos, onde os Credores que oferecerem o maior 
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deságio serão os que terão seus créditos arrematados em detrimento a 

outros credores. 

- Qualquer evento de descumprimento de obrigação implicará a aplicação 

do art.61 da Lei 11.101/2005. 

- A aprovação do PRJ/Aditivos poderá implicará em análise para eventual 

cobrança de IOF (Imposto sobre operações de crédito, câmbio e seguros 

ou relativas a títulos ou valores imobiliários), de acordo com a Legislação 

em vigor (Decreto no 6306/2007), incidente e calculado sobre as 

operações habilitadas e sujeitas aos efeitos da Recuperação Judicial, 

obrigando a Recuperanda ao pagamento se devido.” 

 

4. Encerramento 

 

Após a leitura da ata, diante de nada mais ter sido requerido, o Presidente 

determinou o encerramento da presente Ata de Assembleia de Credores, que foi 

redigida por mim, Secretária _______________________, lida e aprovada. O 

documento segue assinado pelo Presidente, pois dois credores de cada classe, 

pelo procurador das recuperandas e por esta Secretária. 

 

Nada mais tendo sido solicitado, a reunião foi suspensa. 

 

Caxias do Sul/RS, 1º de julho de 2025. 

 

 

VON SALTIÉL ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL 

     AUGUSTO VON SALTIÉL 

 

 

 

GRUPO FASOLO 

Procurador das recuperandas 

ANAXIMENES RAMOS FAZENDA 

 

 

Classe I – Trabalhista 
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              DANIELA FELLI                         ALINE NASCIMENTO DA ROSA 

         Procuradora do credor                                    Procuradora do credor 

            MARILU CARON                                       ADRIANE SCALCO AMARAL 

 

 

Classe II – Garantia Real 

 

 

 

BANCO DO BRASIL S/A 

Procuradora do credor 

GIULIANA FAGANHOLI 

 

 

 

Classe III – Quirografária

HOPE FOMENTO MERCANTIL LTDA.                 ML BANCK SECURITIZADORA 

 Representante do credor                                         Representante do credor 

   ARIANE NASCIMENTO                                               ROGÉRIO SIULYS                          

 

 

Classe IV – ME ou EPP 

 

 

ARPA LOCAÇÃO DE BENS IMÓVEIS               RC PLAST IND. PLÁSTICA LTDA.                 

       Procurador do credor                                          Procurador do credor 

         ÍTALO SCHROEDER                                              ÍTALO SCHROEDER 
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Laudo de Votação
Prosseguimento - 01/07/2025 - #212

Você aprova a suspensão desta assembleia por 60 dias, para prosseguimento na data de
1º/09/2025, às 14h?

Opção Total de Votos Cabeça Total de Votos Créditos
Opção Sim: 191 de 208 (91.83)% R$ 132158517.51 de R$ 138829458.00 (95.19)%

Opção Não: 17 de 208 (8.17)% R$ 6670940.49 de R$ 138829458.00 (4.81)%

Opção Abstenção: 8 de 216 (3.70)% R$ 301293.80 de R$ 139130751.80 (0.22)%

Trabalhista (Sintético)
Opção Total de Votos Cabeça Total de Votos Créditos

Total Não: 8 (4.73%) R$ 372.526,81 (9.26%)

Total Sim: 161 (95.27%) R$ 3.650.778,88 (90.74%)

Garantia Real (Sintético)
Opção Total de Votos Cabeça Total de Votos Créditos

Total Sim: 1 (100.00%) R$ 4.165.000,00 (100.00%)

Quirografário (Sintético)
Opção Total de Votos Cabeça Total de Votos Créditos

Total Não: 9 (33.33%) R$ 6.298.413,68 (4.85%)

Total Sim: 18 (66.67%) R$ 123.564.107,01 (95.15%)

ME ou EPP (Sintético)
Opção Total de Votos Cabeça Total de Votos Créditos

Total Sim: 11 (100.00%) R$ 778.631,62 (100.00%)

Trabalhista (Detalhado)
Nome Procurador Crédito Voto

ARIELE FARIAS DA ROSA Vanderlei zortea R$ 9.470,00 Abstenção
EDIONARA APARECIDA DARONCO Vanderlei zortea R$ 55.000,00 Abstenção

LORENI TEREZINHA FISTAROL Vanderlei zortea R$ 52.000,00 Abstenção
PAULO DILERMANDO S DA SILVA Vanderlei zortea R$ 36.284,91 Abstenção

PRUDENCIA TERESINHA DE SOUZA NUNES Vanderlei zortea R$ 14.773,55 Abstenção
QUELEN CILENE MIRANDA FERNANDES Vanderlei zortea R$ 20.642,99 Abstenção

RENATA RIZZANA Vanderlei zortea R$ 107.622,35 Abstenção
VANDERLEI ZORTEA Vanderlei zortea R$ 5.500,00 Abstenção

ADRIANA VAZ DE SOUZA Alvori da Silva R$ 31.176,96 Não
CLAUDIA MACHADO Alvori da Silva R$ 35.545,70 Não

GREICE ARRUDA Alvori da Silva R$ 9.000,00 Não
JOSIANE MEDIANEIRA PEREIRA CEZAR Alvori da Silva R$ 16.019,91 Não

JOVELINA ANDRADE DUARTE FABIANE DOS SANTOS DALCIN R$ 121.800,79 Não
MARIANGELA SENA DE LIMA Alvori da Silva R$ 26.244,30 Não

ROSNERI MARISTELA POWALA FABIANE DOS SANTOS DALCIN R$ 64.739,15 Não
SILVANA MEDEIROS MARTINELI Alvori da Silva R$ 68.000,00 Não



ADEMIR MIRANDA DOS SANTOS MARILU CARON R$ 10.828,64 Sim
ADRIANE SCARAVONATTI SANDRIN MARILU CARON R$ 47.070,19 Sim

ALCIONE ROSA CLIMACO SOUZA MARILU CARON R$ 232,75 Sim
ALESSANDRA DE SOUZA DOS SANTOS SALINI MARILU CARON R$ 5.753,67 Sim

ALEX SANDRO LOPES PIMENTEL MARILU CARON R$ 50.759,12 Sim
ALINE CRISTINA NASCIMENTO DA ROSA Adriane Scalco Amaral R$ 30.379,42 Sim

ALLAN CETTOLIN MONTIPO MARILU CARON R$ 10.236,55 Sim
ANA CLEONICE MACHADO GARCIA MARILU CARON R$ 1.878,87 Sim

ANDREIA CACEREZ SOUZA MARILU CARON R$ 5.794,64 Sim
ANDRESSA INDA DOS SANTOS MARILU CARON R$ 6.962,74 Sim

ANGELA DE ALMEIDA MARILU CARON R$ 17.880,36 Sim
AUGUSTO DE BARROS PELLIZZARI MARILU CARON R$ 195,65 Sim

BEATRIZ SALINI ZENI MARILU CARON R$ 25.027,41 Sim
BEATRIZ SANTOS DA SILVA MARILU CARON R$ 4.369,10 Sim

BRAYAN PELLIZZARI MARILU CARON R$ 195,52 Sim
CAMILLY BOTH DA SILVA MARILU CARON R$ 142,12 Sim

CARMEN BATISTELLA CONCI MARILU CARON R$ 56.194,11 Sim
CAROLINE DE ARAUJO MARILU CARON R$ 487,31 Sim

CESAR AUGUSTO SARTOR MARILU CARON R$ 110.123,84 Sim
CICERO ALEXANDRE CARDOSO DA LUZ MARILU CARON R$ 53.244,74 Sim

CLARICE BALLESTRIN MARILU CARON R$ 28.146,71 Sim
CLARICE VOLFF MARILU CARON R$ 8.596,82 Sim

CLAUDECIR VOLFF MARILU CARON R$ 55.007,37 Sim
CLAUDIR NUNES DE OLIVEIRA MARILU CARON R$ 205,34 Sim
CLEUNICE DO CARMO VIVIAN MARILU CARON R$ 26.759,75 Sim
CLEUSA BOIARSKI DE PAULA MARILU CARON R$ 9.756,88 Sim

CRISTIAN CAETANO MARILU CARON R$ 5.371,59 Sim
CRISTIAN KUBIAK MARILU CARON R$ 3.340,58 Sim

CRISTIANA APARECIDA FISCHER MARILU CARON R$ 26.945,96 Sim
CRISTIANE ROGGIA BERTOLDI MARILU CARON R$ 12.127,96 Sim

DAIANE ALMEIDA POLETTI MARILU CARON R$ 11.715,80 Sim
DAIANE HARDT DELAZERI HELEN CRISTINE BENELLI CISLAGHI R$ 19.500,00 Sim

DAIANE ZANATTA RUTKOVSKI MARILU CARON R$ 29.135,53 Sim
DANIELA FELLI MARILU CARON R$ 37.162,07 Sim

DOUGLAS CAPPELLARO MARILU CARON R$ 3.680,90 Sim
EDNEIA ROSA DE SOUZA MARILU CARON R$ 1.831,66 Sim

EDUARDA ROZNHESKI MARILU CARON R$ 398,90 Sim
ELAINE KLAUS MARILU CARON R$ 41.938,21 Sim

ELAINE ZOTT DA SILVA MARILU CARON R$ 16.768,98 Sim
ELEN THAYNA DOS SANTOS RODRIGUES MARILU CARON R$ 2.544,52 Sim

ELIETE MANARA MARILU CARON R$ 27.366,12 Sim
ELISABETE DE FARIAS MARILU CARON R$ 5.753,07 Sim

ELISANE AMARAL RAMOS MARILU CARON R$ 10.474,49 Sim
ELISETE DUTRA MARILU CARON R$ 14.313,73 Sim

ELISETE SONAGLIO MARILU CARON R$ 22.854,82 Sim
ERICA MIRANDA DO NASCIMENTO MARILU CARON R$ 1.475,41 Sim

ERLI TERESINHA KRITLI MARILU CARON R$ 13.068,00 Sim



FABIANE VARGAS BORGES MARILU CARON R$ 27.894,52 Sim
FELIPE RAFAEL SARTOR MARILU CARON R$ 13.066,68 Sim

FERNANDO DE OLIVEIRA MARKMANN MARILU CARON R$ 5.675,08 Sim
FRANCIELE ROSIAK MARILU CARON R$ 5.315,79 Sim

FRANCISCA HELIA FERREIRA MOREIRA MARILU CARON R$ 22.809,82 Sim
GABRIEL AGOSTINI COMERLATO MARILU CARON R$ 9.239,13 Sim

GABRIELE DA ROSA CORREA MARILU CARON R$ 3.049,12 Sim
GABRIELY MORAES DE SOUSA MARILU CARON R$ 394,27 Sim

GEILSON GUSMAO FORTES JUNIOR MARILU CARON R$ 108,84 Sim
GERLAINE ALESIO MARILU CARON R$ 3.980,29 Sim

GERTRUDES LUCIA GRZEÇA RIGONI MARILU CARON R$ 57.714,24 Sim
GILNEI ZAFFARI DALLE MARILU CARON R$ 48.124,49 Sim

GISELE REGINATO MARILU CARON R$ 194,63 Sim
GLEISON ZAGO TRINDADE MARILU CARON R$ 6.167,83 Sim

ISAURA PISSAIA MARILU CARON R$ 19.655,72 Sim
IVAN DOS SANTOS QUINTANA MARILU CARON R$ 7.406,33 Sim

IVANETE CLAUS DE ROSSI MARILU CARON R$ 12.512,53 Sim
IZABETE CAMPANHOLO DE BORTOLLI MARILU CARON R$ 28.320,17 Sim

JANE BOTH MARILU CARON R$ 17.742,84 Sim
JANETE RECKZIEGEL KIST MARILU CARON R$ 27.438,09 Sim

JAQUELINE PEREIRA MARILU CARON R$ 7.574,72 Sim
JEFERSON VOLFF PIACENTINI MARILU CARON R$ 1.887,01 Sim

JENIFER DE CARLI MARILU CARON R$ 9.101,67 Sim
JESIANE SOAVE MANFROI MARILU CARON R$ 6.134,90 Sim

JESSICA DOS SANTOS MIRANDA MARILU CARON R$ 1.185,51 Sim
JOELSON TELLES DA SILVA MARILU CARON R$ 1.231,42 Sim

JOICE RODRIGUES MARILU CARON R$ 35.675,90 Sim
JOSE LOCATELI MARILU CARON R$ 26.449,44 Sim

JOSETE GUEDES MOREIRA MARILU CARON R$ 3.404,06 Sim
JULIANA MACIEL DA SILVA DOS SANTOS MARILU CARON R$ 2.729,78 Sim

JULIANO DE ARAUJO MARILU CARON R$ 2.289,03 Sim
KEVIN ALEXSSANDER KLAUS MARILU CARON R$ 1.180,96 Sim

LAURECI DAS GRAÇAS DA ROSA CASTRO MARILU CARON R$ 4.609,94 Sim
LEANDRO CONTI ROSSATTO MARILU CARON R$ 4.114,72 Sim

LETICIA PIASECKI MARILU CARON R$ 739,17 Sim
LINDAMIR SPADINI PANIZZI MARILU CARON R$ 7.490,99 Sim
LINDIANA VIEIRA MOTTA MARILU CARON R$ 3.963,63 Sim

LORENA KEMERICH MARILU CARON R$ 8.962,14 Sim
LOURDES DEONILA B ROGGIA HELEN CRISTINE BENELLI CISLAGHI R$ 101.310,48 Sim

LOVELINE GUERRIER MARILU CARON R$ 2.497,93 Sim
LUCIANO DELAZERI HELEN CRISTINE BENELLI CISLAGHI R$ 37.440,00 Sim

LUMAR VINICIUS FANIN MARILU CARON R$ 2.875,07 Sim
LURDES GELCIRA PICIN MARILU CARON R$ 28.371,37 Sim

MAIRA LUCIA DA RE MARILU CARON R$ 62.056,44 Sim
MARCIA SUZELI RODRIGUES SILVA MARILU CARON R$ 5.036,74 Sim
MARCIA TERESINHA RODRIGUES MARILU CARON R$ 18.875,31 Sim



MARCIANO DOS SANTOS MARILU CARON R$ 7.382,74 Sim
MARCIO JOSE FANTIN MARILU CARON R$ 57.200,80 Sim

MARCO ANTONIO MACHADO MARILU CARON R$ 118.214,73 Sim
MARI LUCIA DO NASCIMENTO MARILU CARON R$ 51.013,04 Sim

MARIA ELAINE ARAUJO DA SILVA MARILU CARON R$ 33.861,67 Sim
MARIA VITORIA DA SILVA MARILU CARON R$ 4.507,96 Sim
MARIELI BAGGIO BOEIRA MARILU CARON R$ 3.319,23 Sim

MARILU CARON MARILU CARON R$ 73.616,35 Sim
MARINES ROSA ORSO TAFFAREL MARILU CARON R$ 37.336,33 Sim

MARIO SCHENATTO MARILU CARON R$ 45.339,10 Sim
MARLENE REGINA FAE BORBA MARILU CARON R$ 1.269,39 Sim
MARLI NASCIMENTO MIRANDA MARILU CARON R$ 8.558,41 Sim

MATEUS DI DOMENICO MARILU CARON R$ 9.555,91 Sim
MAURO CONCATTO MARILU CARON R$ 77.444,21 Sim

MICHELE MOLON MARILU CARON R$ 20.959,94 Sim
MIRIAM CASSIA DE BRITIS NOVELLO Adriane Scalco Amaral R$ 17.361,66 Sim

MORGANA TELES DA CRUZ MARILU CARON R$ 14.843,75 Sim
NELCI TERESINHA DOS SANTOS MAZETTO MARILU CARON R$ 13.782,86 Sim

NERIELLEN DA SILVA MARILU CARON R$ 1.791,37 Sim
NILVA TRINTINAGLIA FLAMIA MARILU CARON R$ 39.170,43 Sim
NORMA EMER DAL PONTE MARILU CARON R$ 52.660,71 Sim
NOVA REPRESENTAÇÕES MARILU CARON R$ 181.000,00 Sim

ODETE MIRANDA DOS SANTOS MARILU CARON R$ 39.526,47 Sim
PATRICIA DINARTE DIAS MARILU CARON R$ 18.071,95 Sim

PATRICIA TELLES DA SILVA MARILU CARON R$ 3.098,54 Sim
PATRICK DOS SANTOS NORONHA MARILU CARON R$ 1.805,00 Sim

PIMENTEL E ROHENKHOL ADV. ASSOC. Cristiano Reinheimer Rosa Faleiro R$ 576.838,44 Sim
RAFAEL ANGELO BALDISSERA MARILU CARON R$ 31.738,02 Sim

RITA CACIELI TRINDADE DE SOUZA MARILU CARON R$ 26.207,06 Sim
ROSALINA QUEIROZ MARILU CARON R$ 6.235,57 Sim

ROSANE TERESINHA FERRAO DA SILVA MARILU CARON R$ 30.334,27 Sim
ROSANGELA RIBEIRO URBANO MARILU CARON R$ 2.595,10 Sim

ROSELI DA SILVA MARILU CARON R$ 6.549,02 Sim
ROSEMERI CRISTINA HOFFMANN MOREIRA MARILU CARON R$ 22.415,77 Sim

ROSINALVA MONTEIRO MARILU CARON R$ 1.198,30 Sim
ROSMAR ROZNHESKI MARILU CARON R$ 134.394,55 Sim

SABRINA BORGES MOREIRA MARILU CARON R$ 272,21 Sim
SALETE DOS SANTOS SZTYBURSKI MARILU CARON R$ 10.571,12 Sim

SANDRA ELIZABETH GONCALVEZ SUAREZ MARILU CARON R$ 16.243,60 Sim
SARA CRISTINE DA ROSA PEREIRA MARILU CARON R$ 395,09 Sim

SARAH CRISTINA MARTINS DIAS MARILU CARON R$ 2.469,27 Sim
SHIRLEY CELESTE RODRIGUES DA COSTA MARILU CARON R$ 3.822,84 Sim

SILVIA BARBOSA REGINATO MARILU CARON R$ 26.785,68 Sim
SIMONE DUARTE MILANI MARILU CARON R$ 1.261,91 Sim

SOLANGE DA SILVA SOARES MARILU CARON R$ 4.030,21 Sim
SONAIRA RODRIGUES MARILU CARON R$ 2.264,86 Sim

SONIA MARIA ALVES MARTINS MARILU CARON R$ 2.067,41 Sim



SONIA NUNEZ FEO MARILU CARON R$ 370,94 Sim
SORAIA APARECIDA MARTINS ALEXANDRE MARILU CARON R$ 3.715,23 Sim

TACIANE PAVONI DOS SANTOS MARILU CARON R$ 26.141,60 Sim
TAINARA BORILE MENA MARILU CARON R$ 3.909,73 Sim

TAMIRES DA SILVA CLUNG MARILU CARON R$ 578,36 Sim
TATIANE DA SILVA DE BARROS MARILU CARON R$ 6.252,81 Sim

TATIANI PEREZ CALVO MARILU CARON R$ 246,00 Sim
TERESINHA MARIA LERIN ZAFFARI MARILU CARON R$ 37.387,12 Sim

TEREZA DE ALMEIDA DA ROSA MARILU CARON R$ 27.973,18 Sim
THAIS CAMINI CARDOSO TOMAZI MARILU CARON R$ 18.889,90 Sim

THAIS PEREZ CALVO MARILU CARON R$ 3.118,36 Sim
THAIS SILVEIRA GONÇALVES MARILU CARON R$ 21.989,11 Sim

VALDECIR SANTANA MARILU CARON R$ 9.200,76 Sim
VANDERLEIA VOLPATO JANETE RIZZI R$ 40.000,00 Sim

VANDERLENE DA SILVA LUCAS MARILU CARON R$ 1.187,05 Sim
VINICIUS DA SILVA CALDAS MARILU CARON R$ 182,12 Sim
VITORIA ARALDI DA MOTA MARILU CARON R$ 13.768,66 Sim

VITORIA FREITAS DORNELLES MARILU CARON R$ 472,61 Sim
VITORIA SILVA DOS SANTOS MARILU CARON R$ 693,40 Sim

VIVIANE LIPRERI TORRES MARILU CARON R$ 9.243,73 Sim
VOLNI GOULART DA ROSA MARILU CARON R$ 6.078,70 Sim

Garantia Real (Detalhado)
Nome Procurador Crédito Voto

BANCO DO BRASIL Giuliana Foganholi R$ 4.165.000,00 Sim

Quirografário (Detalhado)
Nome Procurador Crédito Voto

BANCO BRADESCO Raquelli Bólico R$ 524.838,26 Não

EXCLUSIVE SECURITIZADORA S/A MANUELA BUSSMANN BAZZAN R$
2.277.999,94 Não

FALCON FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS
CREDITORIOS NÃO PADRONIZADOS

HARPIA FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITÓRIOS R$ 453.682,82 Não

FID SECURITIZADORA DE CRÉDITO S/A MANUELA BUSSMANN BAZZAN R$ 740.733,33 Não

HARPIA FUNDO DE INVESTIMENTOS CREDITÓRIOS HARPIA FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITÓRIOS R$ 25.388,20 Não

ML BANCK SECURITIZ/SARFATY SECURITIZ. S/A ROGERIO SIULYS R$ 918.644,10 Não
NOVA CAPITAL FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS

CREDITÓRIOS MANUELA BUSSMANN BAZZAN R$ 474.849,59 Não

QT UNIQUE FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS
CREDITORIOS NÃO PADRONIZADOS Flávia Bernardes S. Salvador R$ 158.946,62 Não

VALOREM SOLUÇÕES FINANCEIRAS S/A MANUELA BUSSMANN BAZZAN R$ 723.330,82 Não
AGILE QUIMICA LTDA Ítalo Cordeiro Schroeder R$ 5.168,90 Sim

ARG MANGUEIRAS LTDA Ítalo Cordeiro Schroeder R$ 238,00 Sim

BANCO DO BRASIL Giuliana Foganholi R$
115.464.973,41 Sim

BANRISUL BANRISUL R$ 464.153,78 Sim
CARLAO PRATO MIL SERVIÇOS DE REFEIÇOES Ítalo Cordeiro Schroeder R$ 70.269,61 Sim

CERIOTTI EQUIP DE SEGURANÇA LTDA Ítalo Cordeiro Schroeder R$ 540,00 Sim



CLASS BAG COM. DE ART. DE COURO LTDA Ítalo Cordeiro Schroeder R$ 22.796,25 Sim
DGM EMBALAGENS LTDA Ítalo Cordeiro Schroeder R$ 43.891,16 Sim

GRAFDIL IMPRESSOS LTDA Ítalo Cordeiro Schroeder R$ 83.692,62 Sim
GRAFICA COMETA LTDA Ítalo Cordeiro Schroeder R$ 12.848,66 Sim

HOPE FOMENTO MERCANTI LTDA ARIANE AZEVEDO CARVALHO DO
NASCIMENTO

R$
1.316.897,29 Sim

LANES E CAVALHEIRO BORRACHARIA LTDA Ítalo Cordeiro Schroeder R$ 700,00 Sim
LOSUNG ENG LTDA Ítalo Cordeiro Schroeder R$ 4.500,00 Sim

MERCADO DE ALIMENTOS GREPAR LTDA Ítalo Cordeiro Schroeder R$ 1.061,48 Sim
PATRULHENSE SERVS DE MONITORAMENTO LTDA Ítalo Cordeiro Schroeder R$ 31.102,67 Sim

REAL COUROS LTDA Ítalo Cordeiro Schroeder R$
6.020.279,80 Sim

RENOVA SERVICE LTDA Ítalo Cordeiro Schroeder R$ 3.361,05 Sim
STICKFRAN COMPONENTES PARA CALCADOS LTDA Ítalo Cordeiro Schroeder R$ 17.632,33 Sim

ME ou EPP (Detalhado)
Nome Procurador Crédito Voto

ARPA LOCACAO DE BENS MOVEIS LTDA-EPP Ítalo Cordeiro Schroeder R$ 295.400,00 Sim
BOFF ENGENHARIA QUIMICA LTDA Ítalo Cordeiro Schroeder R$ 3.273,16 Sim
BRAVO SOLUCOES TEXTEIS LTDA Ítalo Cordeiro Schroeder R$ 17.329,69 Sim

CGS MAQ. E PECAS PARA CALC ME Ítalo Cordeiro Schroeder R$ 10.924,64 Sim
COURO PELE ACABADOS Ítalo Cordeiro Schroeder R$ 8.977,92 Sim

JULI METAIS LTDA Ítalo Cordeiro Schroeder R$ 131.970,55 Sim
METALURGICA WS EIRELI Ítalo Cordeiro Schroeder R$ 13.241,00 Sim

NSW COM DE COUROS LTDA Ítalo Cordeiro Schroeder R$ 32.792,13 Sim
OX LEATHER BUSSINES LTDA Ítalo Cordeiro Schroeder R$ 106.531,07 Sim

RC PLAST INDUSTRIA PLASTICA LTDA Ítalo Cordeiro Schroeder R$ 14.090,00 Sim
WRUBLESKI E WRUBLESKI LTDA Ítalo Cordeiro Schroeder R$ 144.101,46 Sim
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CLASSE 1 - TRABALHISTA
Nome do Credor Assinatura

LOURDES DEONILA B ROGGIA
_____________________________________

DAIANE HARDT DELAZERI
_____________________________________

VITORIA ARALDI DA MOTA
_____________________________________

MARILU CARON
_____________________________________

ADRIANE SCARAVONATTI SANDRIN
_____________________________________

ALCIONE ROSA CLIMACO SOUZA
_____________________________________

ANA CLEONICE MACHADO GARCIA
_____________________________________

ANDREIA CACEREZ SOUZA
_____________________________________

BEATRIZ SALINI ZENI
_____________________________________

BEATRIZ SANTOS DA SILVA
_____________________________________

CRISTIAN CAETANO
_____________________________________

CARMEN BATISTELLA CONCI
_____________________________________

CAROLINE DE ARAUJO
_____________________________________

CICERO ALEXANDRE CARDOSO DA LUZ
_____________________________________

CLARICE BALLESTRIN
_____________________________________

Docusign Envelope ID: 8A2616BC-7C86-481F-9F07-DFEEB9D13E0F



CLARICE VOLFF
_____________________________________

CLAUDECIR VOLFF
_____________________________________

CLEUNICE DO CARMO VIVIAN
_____________________________________

CRISTIANA APARECIDA FISCHER
_____________________________________

CRISTIANE ROGGIA BERTOLDI
_____________________________________

DAIANE ALMEIDA POLETTI
_____________________________________

DANIELA FELLI
_____________________________________

DOUGLAS CAPPELLARO
_____________________________________

ELAINE ZOTT DA SILVA
_____________________________________

EDUARDA ROZNHESKI
_____________________________________

ELEN THAYNA DOS SANTOS RODRIGUES
_____________________________________

ELAINE KLAUS
_____________________________________

ELISETE DUTRA
_____________________________________

ERICA MIRANDA DO NASCIMENTO
_____________________________________

ERLI TERESINHA KRITLI
_____________________________________

FERNANDO DE OLIVEIRA MARKMANN
_____________________________________

FRANCISCA HELIA FERREIRA MOREIRA
_____________________________________

Nome do Credor Assinatura

Docusign Envelope ID: 8A2616BC-7C86-481F-9F07-DFEEB9D13E0F



GABRIEL AGOSTINI COMERLATO
_____________________________________

GABRIELE DA ROSA CORREA
_____________________________________

GERLAINE ALESIO
_____________________________________

GERTRUDES LUCIA GRZEÇA RIGONI
_____________________________________

GILNEI ZAFFARI DALLE
_____________________________________

IVANETE CLAUS DE ROSSI
_____________________________________

IZABETE CAMPANHOLO DE BORTOLLI
_____________________________________

JAQUELINE PEREIRA
_____________________________________

JANE BOTH
_____________________________________

JANETE RECKZIEGEL KIST
_____________________________________

JENIFER DE CARLI
_____________________________________

JOSETE GUEDES MOREIRA
_____________________________________

JOICE RODRIGUES
_____________________________________

LINDAMIR SPADINI PANIZZI
_____________________________________

LINDIANA VIEIRA MOTTA
_____________________________________

LORENA KEMERICH
_____________________________________

LOVELINE GUERRIER
_____________________________________

Nome do Credor Assinatura

Docusign Envelope ID: 8A2616BC-7C86-481F-9F07-DFEEB9D13E0F



LUMAR VINICIUS FANIN
_____________________________________

LURDES GELCIRA PICIN
_____________________________________

MAIRA LUCIA DA RE
_____________________________________

MARCIA TERESINHA RODRIGUES
_____________________________________

MARCIO JOSE FANTIN
_____________________________________

MARCO ANTONIO MACHADO
_____________________________________

MARI LUCIA DO NASCIMENTO
_____________________________________

MARINES ROSA ORSO TAFFAREL
_____________________________________

MARLENE REGINA FAE BORBA
_____________________________________

MARLI NASCIMENTO MIRANDA
_____________________________________

MATEUS DI DOMENICO
_____________________________________

MORGANA TELES DA CRUZ
_____________________________________

NELCI TERESINHA DOS SANTOS MAZETTO
_____________________________________

NERIELLEN DA SILVA
_____________________________________

NILVA TRINTINAGLIA FLAMIA
_____________________________________

NORMA EMER DAL PONTE
_____________________________________

ODETE MIRANDA DOS SANTOS

_____________________________________

Nome do Credor Assinatura

Docusign Envelope ID: 8A2616BC-7C86-481F-9F07-DFEEB9D13E0F



PATRICIA DINARTE DIAS
_____________________________________

PATRICIA TELLES DA SILVA
_____________________________________

RITA CACIELI TRINDADE DE SOUZA
_____________________________________

SALETE DOS SANTOS SZTYBURSKI
_____________________________________

SANDRA ELIZABETH GONCALVEZ SUAREZ
_____________________________________

SARAH CRISTINA MARTINS DIAS
_____________________________________

SHIRLEY CELESTE RODRIGUES DA COSTA
_____________________________________

SILVIA BARBOSA REGINATO
_____________________________________

SIMONE DUARTE MILANI
_____________________________________

SONIA NUNEZ FEO
_____________________________________

SORAIA APARECIDA MARTINS ALEXANDRE
_____________________________________

TACIANE PAVONI DOS SANTOS
_____________________________________

TATIANE DA SILVA DE BARROS
_____________________________________

TATIANI PEREZ CALVO
_____________________________________

THAIS PEREZ CALVO
_____________________________________

THAIS SILVEIRA GONÇALVES
_____________________________________

VALDECIR SANTANA
_____________________________________

Nome do Credor Assinatura

Docusign Envelope ID: 8A2616BC-7C86-481F-9F07-DFEEB9D13E0F



VINICIUS DA SILVA CALDAS
_____________________________________

VITORIA FREITAS DORNELLES
_____________________________________

VIVIANE LIPRERI TORRES
_____________________________________

GREICE ARRUDA
_____________________________________

SILVANA MEDEIROS MARTINELI
_____________________________________

JOSIANE MEDIANEIRA PEREIRA CEZAR
_____________________________________

CLAUDIA MACHADO
_____________________________________

MARIANGELA SENA DE LIMA
_____________________________________

ADRIANA VAZ DE SOUZA
_____________________________________

ALLAN CETTOLIN MONTIPO
_____________________________________

NOVA REPRESENTAÇÕES
_____________________________________

ELISETE SONAGLIO
_____________________________________

GEILSON GUSMAO FORTES JUNIOR
_____________________________________

LAURECI DAS GRAÇAS DA ROSA CASTRO
_____________________________________

PATRICK DOS SANTOS NORONHA
_____________________________________

ROSALINA QUEIROZ
_____________________________________

ROSANGELA RIBEIRO URBANO
_____________________________________

Nome do Credor Assinatura

Docusign Envelope ID: 8A2616BC-7C86-481F-9F07-DFEEB9D13E0F



ROSELI DA SILVA
_____________________________________

ROSEMERI CRISTINA HOFFMANN MOREIRA
_____________________________________

SARA CRISTINE DA ROSA PEREIRA
_____________________________________

SONIA MARIA ALVES MARTINS
_____________________________________

TEREZA DE ALMEIDA DA ROSA
_____________________________________

THAIS CAMINI CARDOSO TOMAZI
_____________________________________

VANDERLENE DA SILVA LUCAS
_____________________________________

VOLNI GOULART DA ROSA
_____________________________________

ALESSANDRA DE SOUZA DOS SANTOS SALINI
_____________________________________

ALEX SANDRO LOPES PIMENTEL
_____________________________________

ANDRESSA INDA DOS SANTOS
_____________________________________

ANGELA DE ALMEIDA
_____________________________________

AUGUSTO DE BARROS PELLIZZARI
_____________________________________

BRAYAN PELLIZZARI
_____________________________________

CAMILLY BOTH DA SILVA
_____________________________________

CLAUDIR NUNES DE OLIVEIRA
_____________________________________

CLEUSA BOIARSKI DE PAULA
_____________________________________

Nome do Credor Assinatura

Docusign Envelope ID: 8A2616BC-7C86-481F-9F07-DFEEB9D13E0F



EDNEIA ROSA DE SOUZA
_____________________________________

FABIANE VARGAS BORGES
_____________________________________

FRANCIELE ROSIAK
_____________________________________

GABRIELY MORAES DE SOUSA
_____________________________________

GISELE REGINATO
_____________________________________

ISAURA PISSAIA
_____________________________________

IVAN DOS SANTOS QUINTANA
_____________________________________

JEFERSON VOLFF PIACENTINI
_____________________________________

JESIANE SOAVE MANFROI
_____________________________________

JESSICA DOS SANTOS MIRANDA
_____________________________________

JOELSON TELLES DA SILVA
_____________________________________

JOSE LOCATELI
_____________________________________

JULIANA MACIEL DA SILVA DOS SANTOS
_____________________________________

JULIANO DE ARAUJO
_____________________________________

KEVIN ALEXSSANDER KLAUS
_____________________________________

LEANDRO CONTI ROSSATTO
_____________________________________

LETICIA PIASECKI
_____________________________________

Nome do Credor Assinatura

Docusign Envelope ID: 8A2616BC-7C86-481F-9F07-DFEEB9D13E0F



CESAR AUGUSTO SARTOR
_____________________________________

DAIANE ZANATTA RUTKOVSKI
_____________________________________

ELIETE MANARA
_____________________________________

ELISANE AMARAL RAMOS
_____________________________________

FELIPE RAFAEL SARTOR
_____________________________________

GLEISON ZAGO TRINDADE
_____________________________________

MARCIA SUZELI RODRIGUES SILVA
_____________________________________

MARCIANO DOS SANTOS
_____________________________________

MARIA ELAINE ARAUJO DA SILVA
_____________________________________

MARIA VITORIA DA SILVA
_____________________________________

MARIELI BAGGIO BOEIRA
_____________________________________

MAURO CONCATTO
_____________________________________

MICHELE MOLON
_____________________________________

ROSINALVA MONTEIRO
_____________________________________

ROSMAR ROZNHESKI
_____________________________________

SABRINA BORGES MOREIRA
_____________________________________

SOLANGE DA SILVA SOARES
_____________________________________

Nome do Credor Assinatura

Docusign Envelope ID: 8A2616BC-7C86-481F-9F07-DFEEB9D13E0F



SONAIRA RODRIGUES

_____________________________________

TAINARA BORILE MENA
_____________________________________

TAMIRES DA SILVA CLUNG
_____________________________________

TERESINHA MARIA LERIN ZAFFARI
_____________________________________

VITORIA SILVA DOS SANTOS
_____________________________________

MARIO SCHENATTO
_____________________________________

RAFAEL ANGELO BALDISSERA
_____________________________________

ROSANE TERESINHA FERRAO DA SILVA
_____________________________________

ALINE CRISTINA NASCIMENTO DA ROSA
_____________________________________

MIRIAM CASSIA DE BRITIS NOVELLO
_____________________________________

CRISTIAN KUBIAK
_____________________________________

ELISABETE DE FARIAS
_____________________________________

ADEMIR MIRANDA DOS SANTOS
_____________________________________

VANDERLEIA VOLPATO
_____________________________________

PIMENTEL E ROHENKHOL ADV. ASSOC.
_____________________________________

JOVELINA ANDRADE DUARTE
_____________________________________

ROSNERI MARISTELA POWALA
_____________________________________

Nome do Credor Assinatura

Docusign Envelope ID: 8A2616BC-7C86-481F-9F07-DFEEB9D13E0F



ARIELE FARIAS DA ROSA
_____________________________________

EDIONARA APARECIDA DARONCO
_____________________________________

QUELEN CILENE MIRANDA FERNANDES
_____________________________________

LORENI TEREZINHA FISTAROL _____________________________________

PAULO DILERMANDO S DA SILVA
_____________________________________

PRUDENCIA TERESINHA DE SOUZA NUNES
_____________________________________

RENATA RIZZANA
_____________________________________

VANDERLEI ZORTEA
_____________________________________

LUCIANO DELAZERI
_____________________________________

Nome do Credor Assinatura

CLASSE 2 - GARANTIA REAL
Nome do Credor Assinatura

BANCO DO BRASIL
_____________________________________

CLASSE 3 - QUIROGRAFÁRIO
Nome do Credor Assinatura

BANCO DO BRASIL
_____________________________________

ML BANCK SECURITIZ/SARFATY SECURITIZ. S/A
_____________________________________

BANCO BRADESCO
_____________________________________

ENDUTEX BRASIL LTDA
_____________________________________

Docusign Envelope ID: 8A2616BC-7C86-481F-9F07-DFEEB9D13E0F

Vanderlei  zortea

Vanderlei  zortea

Vanderlei  zortea

Vanderlei  zortea

Vanderlei  zortea

Vanderlei  zortea

Vanderlei  zortea

Vanderlei  zortea



QT UNIQUE FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS NÃO
PADRONIZADOS

_____________________________________

BANRISUL
_____________________________________

CRISTO REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA
_____________________________________

HARPIA FUNDO DE INVESTIMENTOS CREDITÓRIOS
_____________________________________

FALCON FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS NÃO
PADRONIZADOS

_____________________________________

HOPE FOMENTO MERCANTI LTDA
_____________________________________

NOVA CAPITAL FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS
_____________________________________

FID SECURITIZADORA DE CRÉDITO S/A
_____________________________________

VALOREM SOLUÇÕES FINANCEIRAS S/A
_____________________________________

EXCLUSIVE SECURITIZADORA S/A
_____________________________________

AGILE QUIMICA LTDA
_____________________________________

ARG MANGUEIRAS LTDA
_____________________________________

CERIOTTI EQUIP DE SEGURANÇA LTDA
_____________________________________

GRAFICA COMETA LTDA
_____________________________________

DGM EMBALAGENS LTDA
_____________________________________

LOSUNG ENG LTDA
_____________________________________

PATRULHENSE SERVS DE MONITORAMENTO LTDA
_____________________________________

Nome do Credor Assinatura

Docusign Envelope ID: 8A2616BC-7C86-481F-9F07-DFEEB9D13E0F



CARLAO PRATO MIL SERVIÇOS DE REFEIÇOES
_____________________________________

REAL COUROS LTDA
_____________________________________

LANES E CAVALHEIRO BORRACHARIA LTDA
_____________________________________

GRAFDIL IMPRESSOS LTDA
_____________________________________

STICKFRAN COMPONENTES PARA CALCADOS LTDA
_____________________________________

MERCADO DE ALIMENTOS GREPAR LTDA
_____________________________________

RENOVA SERVICE LTDA
_____________________________________

CLASS BAG COM. DE ART. DE COURO LTDA
_____________________________________

BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA
_____________________________________

Nome do Credor Assinatura

CLASSE 4 - ME OU EPP
Nome do Credor Assinatura

BOFF ENGENHARIA QUIMICA LTDA
_____________________________________

CGS MAQ. E PECAS PARA CALC ME
_____________________________________

COURO PELE ACABADOS
_____________________________________

NSW COM DE COUROS LTDA
_____________________________________

WRUBLESKI E WRUBLESKI LTDA
_____________________________________

ARPA LOCACAO DE BENS MOVEIS LTDA-EPP
_____________________________________

Docusign Envelope ID: 8A2616BC-7C86-481F-9F07-DFEEB9D13E0F



METALURGICA WS EIRELI
_____________________________________

OX LEATHER BUSSINES LTDA
_____________________________________

BRAVO SOLUCOES TEXTEIS LTDA
_____________________________________

RC PLAST INDUSTRIA PLASTICA LTDA
_____________________________________

JULI METAIS LTDA
_____________________________________

DUROPRENE
_____________________________________

Nome do Credor Assinatura

Docusign Envelope ID: 8A2616BC-7C86-481F-9F07-DFEEB9D13E0F
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